

PicksRaus®

1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN



Prospekt als Newsletter
abonnieren und die besten
Schnäppchen sichern!



VERRÜCKTE PREISE
BEI PICKSRAUS!

PREISKRACHER!

XXL PACK



**ARIEL ORIGINAL
WASCPULVER**
4,485 kg, 69 Waschladungen
(1 WA = 0.15€, 1 kg = 2.23€)

9.99 ✓



**SCHWARZWÄLDER
METZGEREI
ALDINGER DOSENWURST**

verschiedene Sorten, mit
Kunststoffdeckel zum
Verschließen und Ringpull
zum einfachen Öffnen
ohne Werkzeug, 200 g
(100 g = 0.85€)

**SUPERMARKT
ÜBERHANG
15% BILLIGER**

1.69 je ~~1.99~~ ✓



**MICRODERM
ANTIBAKTERIELLES
HANDDESINFEKTIONSMITTEL**
500 ml (1 l = 8.58€)

4.29 je ✓

Biozidprodukte
vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch
stets Etikett
und Produkt-
informationen
lesen.

JETZT KOMMEN UND MASSENWEISE SCHNÄPPCHEN SICHERN! PICKS RAUS... TEUER GIBT'S WOANDERS!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

MIT KÜHLTASCHE



CAMPINGHOCKER
 mit stabilem Stahlgestell, Schultergurt und Kühltasche, aufgebaut ca. 42 x 28 x 36 cm

VERSANDHANDEL ÜBERHANG

9.99 je ~~14.99~~



SOLAR-LED-HÄNGELEUCHE
 mit 4 LEDs, Ø ca. 8 cm



1.49 je

FAHRRAD-SHOPPER-TASCHE
 zum Einhängen an den Gepäckträger, mit Reißverschluss und seitlichen Reflektoren, Innentasche mit Reißverschluss, inkl. Regenhaube im Bodenfach, Tragfähigkeit ca. 15 kg, Inhalt ca. 22 Liter, ca. 41 x 35 x 15 cm



7.99

weitere Farben

DURACELL CAMPING-LATERNE
 mit 16 LEDs, 95 lm, dimmbar, Höhe ca. 23 cm, es werden 3 x D/Mono-Batterien benötigt, stoß- und spritzwassergeprüft



VERSANDHANDEL ÜBERHANG 49% BILLIGER

9.99 ~~19.95~~

DURACELL HANDLAMPE
 mit 7 LEDs, es werden 4 x AA/Mignon-Batterien benötigt, Länge ca. 15 cm, Ø ca. 12 cm



VERSANDHANDEL ÜBERHANG 30% BILLIGER

6.99 ~~9.99~~

AKKU-WERKSTATTLAMPE
 mit Magnethalterung und drehbarem Aufhängehaken, inkl. 12 V und 230 V Ladekabel, Leuchtdauer ca. 2,5-3 h, Ladedauer ca. 5 h, wasser- und ölbeständig, schlag- und stoßfest



7.99

AUFBLASBARER GETRÄNKEBUTLER
 ca. 127 x 56 x 13 cm



2.99

WASSERBOMBEN
 Packung mit 100 Wasserbomben



0.99

WASSERBOMBEN-PUMPE
 mit 100 Wasserbomben



2.99 je

VERSCH. FARBEN

REGENMESSER
 aus witterungsbeständigem Kunststoff, Messungen von 1-35 mm möglich, 1 mm Messung entspricht 1 Liter per m², Höhe 245 mm



1.49

KNIEUNTERLAGE
 aus Schaumstoff, für Arbeiten im Garten, Haus oder Werkstatt, 390 x 170 x 15 mm



0.79 je

TELESKOP-UNTERFANGKESCHER
 Teleskopstange aus Aluminium, Gesamtlänge ca. 138 cm, ausziehbar bis 200 cm, Netz 500 x 430 mm



AUSZIEHBAR

7.99

HOCHLEISTUNGS-FUSSLUFTPUMPE
 Stahlzylinder 120 mm lang, für hohe Leistung, mit Manometer, Messbereich 0-7 bar, Ventil-aufsatz für Autoventile, Adapter für Dunlop-ventile und Luftmatratzen



3.99

GRILL-FÖN
 manuell, zum Entfachen der Glut beim Grillen, ca. 250 x 40 x 75 mm



1.99

SEIFEN-BLASEN-SCHWERT
 ca. 37 cm lang



3.99

SEIFENBLASEN-MASCHINE „FRÖSCH“
 mit 120 ml Seifenblasenflüssigkeit, ca. 10 x 11,5 x 12 cm, zum Betrieb werden 4 x AA/Mignon-Batterien benötigt



0.79 je

MASSENWEISE KRACHER-Preise! PICKS JETZT RAUS! MARKEN-PRODUKTE ZU GARANTIERTE KLEINEN PREISEN! WER MEHR BEZAHLT VERSCHENKT SEIN GELD! PICKS JETZT RAUS! HOL DIR DIE BESTEN SCHNÄPPCHEN!!!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis



STARKE
AUSWAHL TOTAL
GÜNSTIG!



**OBSTFLIEGEN- UND
INSEKTENVERNICHTER**
geeignet für Innenräume
bis 18 m², berührungs-
geschütztes UV-Licht und
Hochspannungsgitter,
Betriebsspannung 230 V

2ER SET
3.99 ✓



**FLÜGEL-
WÄSCHETROCKNER**
„Black Line“, ca. 18 m Leine

6.99 ✓

MEIN SCHNÄPPCHENMARKT
PicksRaus
www.picksraus.de

BÜGELBRETT
„Black Line“

CA. 120 X 38 CM

19.99 ✓



STÄNDIG IN UNSEREM SORTIMENT



250 ML
1.49 je ✓

airline LUXURY NACHFÜLLER
für automatische Raumluftsprays,
verschiedene Sorten (100 ml = 0.60€)



**WC-POWER-
SPÜLER**
5in1 Chlor-
Power, 55 g
(100 g = 1.07€)

0.59 ✓

**VERSANDHANDEL
ÜBERHANG
45% BILLIGER**

**HYGIENE-
REINIGER**
mit Aktiv-Chlor, reinigt,
bleicht und entfärbt,
1,5 Liter (1 l = 1.66€)

2.49 ~~4.60~~ ✓



PICKS RAUS!
MEHR MARKE FÜR WENIGER GELD!

**MICROFASERSCHWAMM
UND PVA-TUCH**
• ideal zur streifenfreien Reinigung im
Haushalt, Büro oder Auto
• Maße Schwamm: ca. 140 x 100 x 40 mm
• Maße PVA Tuch: ca. 430 x 320 x 2 mm



1.79 ✓

ECO-SEPT FLÜSSIGSEIFE
mit antibakterieller Wirkung
(1 l = 1.98€)

500 ML
0.99 ✓



HÄNGEEIMER
mit Deckel, in schwarz
oder weiß

CA. 5,5 LITER



2.79 je ✓

UHU STIC
2 x 21 g
(100 g = 5.93€)

2.49 ✓



BADEZIMMERMATTEN
Motiv „Füße“, in grau, schwarz,
blau oder beige, ca. 50 x 80 cm
und ca. 50 x 40 cm

2-TEILIG
7.99 ✓

oder ca. 60 x 100 cm
und ca. 50 x 60 cm

2-TEILIG
9.99 ✓

MASSENWEISE KRACHER-Preise! PICKS JETZT RAUS! MARKEN-Produkte zu GARANTIERTE KLEINEN Preisen! WER MEHR BEZAHLT VERSCHENKT SEIN GELD! PICKS JETZT RAUS! HOL DIR DIE BESTEN Schnäppchen!!!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

ALUGUSS-BRATPFANNEN
mit Antihafbeschichtung, induktionsgeeignet

Ø CA. 20 CM **9.99** ✓
Ø CA. 24 CM **12.99** ✓
Ø CA. 28 CM **15.99** ✓

KESPER FLAMMKUCHENBRETT
ca. 20 x 35 cm

WARENHAUS ÜBERHANG 60% BILLIGER
1.99 ~~4.99~~ ✓

KESPER FRÜHSTÜCKSBRETTCHEN
aus Melamin, verschiedene Motive, ca. 23 x 14 cm

Frühstück für mein Spatzl
Katerfrühstück
alles halb so WILD

WARENHAUS ÜBERHANG 66% BILLIGER
0.99 je ~~2.99~~ ✓

MEIN SCHNÄPPCHENMARKT
PicksRaus
www.picksraus.de

DIGITALE KÜCHENWAAGE
aus Glas, schwarz oder weiß, bis 5 kg, auf 1 g genau, inkl. Batterie

7.99 je ✓

ABTROPFGESTELL
aus Kunststoff, mit Untersetzer, in schwarz, grau oder crème

34.9 je ✓

**ZU TISCH BITTE...
HIER GIBT'S MEHR
FÜR'S GELD!**

EINKAUFSTROLLEY
verschiedene Farben, mit extra großen Rädern

**CA. 38 LITER
FASSUNGSVERMÖGEN**

14.99 ✓

EISSCHALEN
aus Glas, mit farbigem Fuß

6ER PACK 4.99 ✓
EINZELPREIS 0.99 ✓

VORRATSGLÄSER Deckel aus Edelstahl, mit farbigem Ring in schwarz, rot, türkis oder pink

CA. 1,6 L **2.99** ✓
CA. 2,0 L **3.99** ✓
CA. 0,9 L **0.99** ✓
CA. 1,3 L **1.99** ✓

GEWÜRZMÜHLE
manuell, mit Keramikmahlwerk, Höhe 16 cm

4.49 ✓

KESPER KÜCHENROLLENHALTER
aus Holz

INKL. ZEWA KÜCHENROLLE

VERSANDHANDEL ÜBERHANG 75% BILLIGER
2.49 je ~~9.99~~ ✓

WASSERKOCHER
Edelstahl gebürstet, 1800 Watt, 1,8 Liter

8.99 ✓

2-SCHEIBEN-TOASTER
mit Edelstahlapplikation und Brötchenaufsatz

WARENHAUS ÜBERHANG 23% BILLIGER
18.99 je ~~24.89~~ ✓

MASSENWEISE KRACHER-Preise! PICKS JETZT RAUS! MARKEN-Produkte zu garantiert kleinen Preisen! WER MEHR BEZAHLT VERSCHENKT SEIN GELD! PICKS JETZT RAUS! HOL DIR DIE BESTEN SCHNÄPPCHEN!!!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis



DIE BESTEN PREISE FÜR DEINE REISE

HARTSCHALENKOFFER

in anthrazit oder rosé, mit 4 Doppelrollen

Größe S, ca. 50 cm hoch

19.99

Größe M, ca. 59 cm hoch

29.99

Größe L, ca. 71 cm hoch

39.99



STÄNDIG IM SORTIMENT

MULTIFUNKTIONSÖL
HQ-64, beseitigt Quietschen, reinigt und lockert verrostete Verbindungen, 250 ml (100 ml = 0.80€)

1.99

**VIELSEITIG
EINSETZBAR**



CARAVAN- UND WOHNWAGENREINIGER
1 Liter

**VERSANDHANDEL
ÜBERHANG
55% BILLIGER**

1.79
~~3.99~~



MOTORREINIGER
entfernt Öl, Schmierfett, Schmutz und andere Verunreinigungen im Motorraum (1 l = 3.06€)

650 ML

1.99



JETZT PICKSRAUS-PROSPEKT ALS NEWSLETTER UNTER PICKSRAUS.DE ABONNIEREN

Ausgabe 30/2020L



PicksRaus

1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN

Liebe Kundinnen, liebe Kunden!
Da wir überwiegend Sonderposten einkaufen und diese sehr günstig an Sie weitergeben, kann es vorkommen, dass diese sehr schnell vergriffen sind. Wir setzen uns jedoch voll dafür ein, Waren in ausreichenden Mengen bereitzustellen. Doch trotz sorgfältiger Planung kann es vorkommen, dass wegen hoher Nachfrage am 1. Werbetag Artikel ausverkauft sind. Wir bitten daher um Verständnis. Wir können auch keine Haftung für Druckfehler und Irrtümer übernehmen. Bei Abbildungen sind Abweichungen möglich. Verkauf solange Vorräte reichen. Verkauf in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in EURO.

Wir kaufen laufend Überproduktionen & Restposten! E-Mail: info@picksraus.de, Fax: 0 71 91 - 36 89 576

DIE ERSTEN SIND DIE GRÖßTEN SPARER! PICKS RAUS... JETZT KOMMEN UND SPAREN!